2020年８月 11日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

メインダンサー＆バックボーカルグループ「超特急」

公式アプリリリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、スターダストプロモ

ーション所属のメインダンサー＆バックボーカルグループ「超特急」の公式アプリを“８号車の日”で

ある 2020年８月８日（土）にリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で超特急の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、

PHOTO や MOVIE、LIVE REPORT などオフィシャルファンクラブ「夢の青春８きっぷ」のコンテンツが閲覧

できるなど、超特急をより身近に感じられるアプリとなっております。

さらに、電子チケット機能を搭載し、超特急のチケットの申込みから受取り、当日の入場まで、お持ち

のスマホ１台だけで簡単に手続きが可能になります。

また、８月３日にはオフィシャルファンクラブ「夢の青春８きっぷ」会員限定のオフィシャルストアも

オープンしており、８号車は今後の展開を楽しみにお待ちください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

超特急 OFFICIAL APP概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： 超特急 OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © SDR, Inc. all rights reserved.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

超特急 オフィシャルサイト：  https://bullettrain.jp/

超特急 オフィシャルファンクラブ「夢の青春８きっぷ」： https://fc.bullettrain.jp/

「夢の青春８きっぷ」オフィシャルストア： https://store.plusmember.jp/bullettrain/

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1401860649

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.bullettrain.fc

「超特急公式アプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 9.0 以降/Android 4.4 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【超特急 プロフィール】

https://bullettrain.jp/
https://fc.bullettrain.jp/
https://store.plusmember.jp/bullettrain/
https://apps.apple.com/jp/app/id1401860649
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.bullettrain.fc

カイ（２号車）・リョウガ（３号車）・タクヤ（４号車）・ユーキ（５号車）・タカシ（６号車）

話題沸騰中のメインダンサー&バックボーカルグループ。

2011年 12月 25 日に結成、2012年６月 10日に CD デビュー。

エンタテインメント性の高さと魅せるパフォーマンスで会場全体を超特急ワールドに染め上げる彼らの

ライブチケットは毎回秒速で完売！今最もアツく面白いグループと話題になっている。

曲ごとにセンターが変わる高いエンタテイメント性、驚きに満ちた自在なダンスフォーメーション、そ

して＜８号車＞との一体感溢れるライブパフォーマンスが話題となり、単独公演のチケットは全公演秒

速で完売。

スタイリッシュなのに親近感あるキャラクターと、カラフルな個性も魅力。バラエティ番組や旅ロケに

もチャレンジし、メンバーそれぞれがドラマ・映画での俳優業、ファッション誌やコスメブランドとの

コラボレーション、ゲーム実況、自身のライブの総合演出を務めるなど、得意分野を活かし多彩なジャ

ンルでマルチに活躍している。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp